
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 94» 
350063 г. Краснодар, ул. Кондратенко Н.И., 2 тел/факс 8 (861) 268-45-69 

  

 

ПРИКАЗ 

 
    

 

г. Краснодар 

 

              

О КОНТИНГЕНТЕ 

 

На основании Устава МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 94», заявлений 

родителей, п р и к а з ы в а ю:  
 

Считать выбывшими из МАДОУ следующих воспитанников: 

 

Дата  Наименование возрастной группы, 

№ 

Приказ, № Количество 

детей 

06.11.2024 Вторая младшая группа 206 1 

     

            

 

 

И.о.заведующего                                                       В.М.Нечаева 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://1869930.0/


 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 94» 
350063 г.Краснодар, ул.Кондратенко Н.И., 2 тел/факс 8 (861) 268-45-69 

  

 

ПРИКАЗ 

 

       

 

г. Краснодар 

 

 

О КОНТИНГЕНТЕ 
 

На основании Устава МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 94», заявлений 

родителей, п р и к а з ы в а ю:  

 

Считать вновь поступившими в МАДОУ следующих воспитанников: 

 

Дата  Наименование возрастной группы, 

№ 

Приказ, № Количество 

детей 

19.11.2024 Вторая младшая 209 1 

 

 

 

 

И.о.заведующего                                                      В.М. Нечаева 

 

garantf1://1869930.0/

		2024-12-12T10:51:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 94"




